
 

Комунальний заклад 

« Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ 

 

06.03.2020                                                                                               № 48 

 

Про підсумки засідання атестаційної  

комісії І рівня 06.03.2020     

 
Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників,  затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України 

від 06.10.2010 № 930, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

14.12.2010 за № 1255/18550, (із змінами), на виконання наказу Комунального 

закладу «Богодухівська спеціальна школа» Харківської обласної ради від 

10.10.2019 № 153 «Про атестацію педагогічних працівників у 2019/2020 

навчальному році» та на підставі рішення атестаційної комісії І рівня при 

Комунальному закладі «Богодухівська спеціальна школа» Харківської 

обласної ради (протокол від 06.03.2020 № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та атестовані, наступні 

педагогічні працівники: 

Колесніченко Ірина Михайлівна – вихователь,  про відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії»; 

Полтавець Тетяна Олексіївна – вихователь,  про відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії»; 

Мочалова Лілія Євгенівна – вихователь, присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії». 



 2 

 

2. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІІ рівня при 

Департаменті науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації 

щодо атестації працівників: 

- Хованової Олени Анатоліївни – вчителя-дефектолога,  про відповідність 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічного звання «учитель-методист»; 

- Черкасової Олени Валентинівни – вчителя початкових класів,  про 

відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічного звання «учитель-методист».              

3. Головному бухгалтеру Андрієнко В.М. здійснювати нарахування 

заробітної плати педагогічним працівникам відповідно до результатів 

атестації Колесніченко І.М., Полтавець Т.О., Мочаловій Л.Є.  

5. Контроль за виконанням даного наказу  покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

 

 

                       Директор                                              О.А.Хованова 

 

Гриненко В.Г. 

 

 

 

З наказом від 06.03.2020 № 48 ознайомлені:  

Гриненко В.Г. 

Андрієнко В.М. 

Полтавець Т.О. 

Колесніченко І.М. 

Мочалова Л.Є. 

Черкасова О.В. 


